



**ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ**

**ΑΡ. Μ.Α.Ε 11188/06/Β/86/31
ΕΔΡΑ: ΜΑΓΙΚΟ, ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ, ΞΑΝΘΗ
ΓΡΑΦΕΙΑ: ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΥΠΑ 20, 174 55 ΑΛΙΜΟΣ, ΑΤΤΙΚΗ**

**ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
(ΑΤΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ)**

ΤΗΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2007

Σύμφωνα με το Δ.Λ.Π. 34

Οι συνημμένες Οικονομικές Καταστάσεις, εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. την 21η Μαΐου 2007 και έχουν αναρτηθεί στο διαδίκτυο στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.thraceplastics.gr

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

	<u>Σελίδα</u>
● Κατάσταση Αποτελεσμάτων (Ατομική και Ενοποιημένη) των τρίμηνων περιόδων που έληξαν την 31 Μαρτίου 2007 και 2006	1
● Ισολογισμός (Ατομικός και Ενοποιημένος) της 31 Μαρτίου 2007 και 31 Δεκεμβρίου 2006	2
● Κατάσταση Μεταβολών των Ιδίων Κεφαλαίων (Ενοποιημένη) για τις τρίμηνες περιόδους που έληξαν την 31 Μαρτίου 2007 και 2006	3
● Κατάσταση Μεταβολών των Ιδίων Κεφαλαίων (Ατομική) για τις τρίμηνες περιόδους που έληξαν την 31 Μαρτίου 2007 και 2006	4
● Κατάσταση Ταμειακών Ροών (Ατομική και Ενοποιημένη) για τις τρίμηνες περιόδους που έληξαν την 31 Μαρτίου 2007 και 2006	5
● Συνοπτικές σημειώσεις επί των Οικονομικών Καταστάσεων	6

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΤΩΝ ΤΡΙΜΗΝΩΝ ΠΕΡΙΟΔΩΝ ΠΟΥ ΕΛΗΞΑΝ ΤΗΝ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

	Σημ	Όμιλος		Εταιρεία	
		1.1 - 31.3.2007	1.1 - 31.3.2006	1.1 - 31.3.2007	1.1 - 31.3.2006
Κύκλος εργασιών		52.804	50.833	17.044	14.015
Κόστος πωλήσεων		(43.896)	(40.606)	(15.111)	(11.626)
Μικτό κέρδος		8.908	10.227	1.933	2.389
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	4	956	2.945	769	2.527
Έξοδα διάθεσης		(5.001)	(4.934)	(1.220)	(1.114)
Έξοδα διοίκησης		(1.934)	(1.778)	(602)	(680)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	5	(240)	(975)	(135)	(413)
Λειτουργικό κέρδος προ χρημ/κών εξόδων και φόρων		2.689	5.485	745	2.709
Χρηματοοικονομικά έσοδα / (έξοδα) καθαρά		(922)	(540)	(313)	(99)
Έσοδα/(Ζημίες) από συνδεδεμένες επιχειρήσεις		-	(47)	-	-
Κέρδη, προ φόρων		1.767	4.898	432	2.610
Φόρος εισοδήματος	8	(427)	(1.304)	(54)	(573)
Κέρδη, μετά από φόρους		1.340	3.594	378	2.037
<u>Κατανέμονται σε:</u>					
Μετόχους Εταιρείας		1.325	3.547	378	2.037
Δικαιώματα Μειοψηφίας		15	47	-	-
Κέρδη, μετά από φόρους		1.340	3.594	378	2.037
Βασικά και Αναπροσαρμοσμένα κέρδη ανά μετοχή (σε Ευρώ)	7	0,029	0,079	0,008	0,045
Αποσβέσεις περιόδου		2.877	2.864	940	724

Οι Οικονομικές Καταστάσεις, που παρατίθενται στις σελίδες 1 έως 15, συντάχθηκαν σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης, όπως αυτά έχουν υιοθετηθεί από την Ευρωπαϊκή Ένωση, εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο στις 15 Μαΐου 2007 και υπογράφονται, για λογαριασμό αυτού, από τους:

**Ο Αντιπρόεδρος και
Διευθύνων Σύμβουλος**

Το Μέλος του Δ.Σ.

**Ο Διευθυντής
Οικονομικών Υπηρεσιών**

Ο Προϊστάμενος Λογιστηρίου

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤ. ΧΑΛΙΟΡΗΣ
ΑΔΤ. ΑΑ 001389

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ Α. ΚΟΛΥΒΑΣ
ΑΔΤ. Ι 082671

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Α. ΝΤΑΚΑΣ
ΑΔΤ. Κ 326532

ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΛ. ΑΡΓΥΡΙΟΥ
ΑΔΤ. Ζ 174115
ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ Ο.Ε.Ε. 417 Α' ΤΑΞΕΩΣ

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 15 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΑΤΟΜΙΚΟΣ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ) ΤΗΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά.

	Σημ	Όμιλος		Εταιρεία	
		31.3.2007	31.12.2006	31.3.2007	31.12.2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
<u>Μη Κυκλοφορούν Ενεργητικό</u>					
Ενσώματα πάγια στοιχεία	9 α	101.764	100.686	35.525	34.171
Αύλα περιουσιακά στοιχεία	9 β	11.150	11.197	55	60
Συμμετοχές σε θυγατρικές & συνδεδεμένες επιχειρήσεις	1	-	-	56.733	55.747
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις		350	319	215	214
Αναβαλλόμενοι φόροι		5.135	6.297	-	-
Σύνολο μη Κυκλοφορούντος Ενεργητικού		118.399	118.499	92.528	90.192
<u>Κυκλοφορούν Ενεργητικό</u>					
Αποθέματα		42.137	41.579	12.910	13.116
Απαιτήσεις από πελάτες		46.598	41.847	17.442	13.657
Λοιπές απαιτήσεις		22.583	20.765	9.155	8.125
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών		9.747	11.056	1.109	4.259
Σύνολο Κυκλοφορούντος Ενεργητικού		121.065	115.247	40.616	39.157
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		239.464	233.746	133.144	129.349
<u>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</u>					
<u>Ίδια Κεφάλαια</u>					
Μετοχικό κεφάλαιο		22.750	22.750	22.750	22.750
Αποθεματικό υπέρ το άρτιο		21.957	21.957	22.027	22.027
Λοιπά αποθεματικά	12	26.592	27.050	29.395	29.395
Αποτελέσματα εις νέον		21.107	17.772	17.785	17.398
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων αποδοτέα στους μετόχους της μητρικής εταιρείας		92.406	89.529	91.957	91.570
Δικαιώματα μειοψηφίας		2.916	2.790	-	-
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων		95.322	92.319	91.957	91.570
<u>Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις</u>					
Μακροπρόθεσμα δάνεια	11	25.950	15.913	9.712	2.322
Παροχές προσωπικού	10	22.104	26.119	491	491
Έσοδα επομένων χρήσεων		15	-	-	-
Αναβαλλόμενοι φόροι		4.121	4.116	3.000	3.065
Άλλες μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		318	356	-	-
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων		52.508	46.504	13.203	5.878
<u>Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις</u>					
Βραχυπρόθεσμα δάνεια	11	51.479	56.851	13.112	18.069
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		40.155	38.072	14.872	13.832
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων		91.634	94.923	27.984	31.901
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ		144.142	141.427	41.187	37.779
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ		239.464	233.746	133.144	129.349

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 15 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΤΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΙΜΗΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

Όμιλος

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικό υπέρ το άρτιο	Λοιπά αποθεματικά	Αποθεματικό ιδίων μετοχών	Αποθεματικό Συναλ/κών Διαφορών από μετατροπή θυγατρικών	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο προ δικαιωμάτων μειοψηφίας	Δικαιώματα μειοψηφίας	Σύνολο
Υπόλοιπο την 1.1.2006	22.750	21.954	16.403	(1.749)	677	16.899	76.934	2.936	79.870
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	3.547	3.547	47	3.594
Πώληση ιδίων μετοχών	-	-	-	1.749	-	-	1.749	-	1.749
Διανομή κερδών	-	-	30	-	-	(33)	(3)	3	-
Συναλ/κές διαφορές απο μετατροπή ισολογισμών σε ξένο νόμισμα	-	-	-	-	(27)	-	(27)	7	(20)
Αναλογιστικό Κέρδος / (Ζημία)	-	-	-	-	-	3.392	3.392	-	3.392
Λοιπές προσαρμογές στην Καθαρή Θέση	-	-	1.645	-	-	1.022	2.667	(15)	2.652
Μεταβολές χρήσης	-	-	1.675	1.749	(27)	7.928	11.325	42	11.367
Υπόλοιπο την 31.3.2006	22.750	21.954	18.078	-	650	24.827	88.259	2.978	91.237
Υπόλοιπο την 1.1.2007	22.750	21.957	25.912	-	1.138	17.772	89.529	2.790	92.319
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	1.325	1.325	15	1.340
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικών	-	-	-	-	-	-	-	109	109
Συναλ/κές διαφορές απο μετατροπή ισολογισμών σε ξένο νόμισμα	-	-	-	-	(458)	-	(458)	3	(455)
Αναλογιστικό Κέρδος / (Ζημία)	-	-	-	-	-	2.010	2.010	(1)	2.009
Μεταβολές χρήσης	-	-	-	-	(458)	3.335	2.877	126	3.003
Υπόλοιπο την 31.3.2007	22.750	21.957	25.912	-	680	21.107	92.406	2.916	95.322

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 15 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΤΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΡΙΜΗΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ ΠΟΥ ΕΛΗΞΕ ΤΗΝ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

Εταιρεία

	Μετοχικό κεφάλαιο	Αποθεματικό Υπέρ το άρτιο	Λοιπά αποθεματικά	Αποθεματικό ιδίων μετοχών	Αποθεματικό αποτίμησης χρεογράφων διαθεσίμων προς πώληση	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο
Υπόλοιπο την 1.1.2006	22.750	22.027	20.820	(1.749)	2	18.407	82.257
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	-	-
Πώληση ιδίων μετοχών	-	-	634	1.749	-	2.037	2.037
Κέρδη από πώληση ιδίων μετοχών	-	-	1.011	-	-	-	2.383
Μεταβολές περιόδου	-	-	1.645	1.749	-	-	1.011
Υπόλοιπο την 31.3.2006	22.750	22.027	22.465	-	2	2.037	5.431
Υπόλοιπο την 1.1.2007	22.750	22.027	29.379	-	16	17.398	91.570
Κέρδη περιόδου	-	-	-	-	-	378	378
Αναλογιστικό Κέρδος / (Ζημία)	-	-	-	-	-	9	9
Μεταβολές περιόδου	-	-	-	-	-	387	387
Υπόλοιπο την 31.3.2007	22.750	22.027	29.379	-	16	17.785	91.957

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 15 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΤΡΙΜΗΝΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥΣ ΠΟΥ ΕΛΗΞΑΝ ΤΗΝ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2007 ΚΑΙ 2006

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ, εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

	Όμιλος		Εταιρεία	
	<u>1.1 - 31.3.2007</u>	<u>1.1 - 31.3.2006</u>	<u>1.1 - 31.3.2007</u>	<u>1.1 - 31.3.2006</u>
Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη, προ φόρων και δικαιωμάτων μειοψηφίας	1.767	4.898	432	2.610
<u>Πλέον / (μείον) προσαρμογές γιά:</u>				
Αποσβέσεις	2.877	2.864	940	724
Προβλέψεις - Συναλλαγματικές διαφορές	50	372	49	186
(Κέρδη) / Ζημίες από εκποίηση παγίων	(102)	(1.850)	(88)	(1.850)
(Κέρδη) / Ζημίες από συμμετοχές σε συγγενείς εταιρείες	-	47	-	-
Χρηματοοικονομικά (έσοδα) / έξοδα	<u>922</u>	<u>540</u>	<u>313</u>	<u>99</u>
Λειτουργικά κέρδη προ μεταβολών κεφαλαίου κίνησης	5.514	6.871	1.646	1.769
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	(7.107)	(2.490)	(4.853)	(2.848)
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(765)	(3.517)	206	(144)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλήν τραπεζών)	<u>1.359</u>	<u>(128)</u>	<u>917</u>	<u>(548)</u>
Χρηματικά διαθέσιμα από λειτουργικές δραστηριότητες	(999)	736	(2.084)	(1.771)
Πληρωθέντες τόκοι	(1.000)	(580)	(330)	(136)
Πληρωθέντες φόροι εισοδήματος	<u>(147)</u>	<u>(79)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(2.146)	77	(2.414)	(1.907)
Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκποιήσεις ενσωμάτων και αύλων περ.στοιχείων	118	3.325	88	3.185
Εισπραχθέντες τόκοι	78	40	17	37
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου σε θυγατρική		-	(985)	-
Αγορά ενσωμάτων και αύλων περιουσιακών στοιχείων	(4.226)	(3.785)	(2.289)	(7)
Αγορά άλλων επενδύσεων	21	(123)	-	7
Μεταβολές δικαιωμάτων μειοψηφίας	<u>112</u>	<u>(4)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	(3.897)	(547)	(3.169)	3.222
Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εισπράξεις από πωλήσεις ιδίων μετοχών		3.393	-	3.393
Εισπράξεις από δάνεια	10.151	4.941	7.390	-
Αποληρωμές δανείων	<u>(5.371)</u>	<u>(12.215)</u>	<u>(4.957)</u>	<u>(4.467)</u>
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	4.780	(3.881)	2.433	(1.074)
Καθαρή αύξηση χρημ/κών διαθεσίμων και ισοδύναμων αυτών	(1.263)	(4.351)	(3.150)	241
Χρηματικά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών την 1 ^η Ιανουαρίου	11.056	12.104	4.259	4.519
Επίδραση των μεταβολών των συναλλαγματικών ισοτιμιών επί των χρηματικών διαθεσίμων	<u>(46)</u>	<u>(82)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Χρηματικά διαθέσιμα και ισοδύναμα αυτών στο τέλος της περιόδου	9.747	7.671	1.109	4.760

Οι επισυναπτόμενες σημειώσεις οι οποίες παρατίθενται στις σελίδες 6 - 15 αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων.

ΣΥΝΟΠΤΙΚΕΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Ποσά σε χιλιάδες Ευρώ εκτός αν αναφέρεται διαφορετικά

1. Σύσταση και Δραστηριότητες του Ομίλου

Η ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε. (εφεξής η "Εταιρεία") ιδρύθηκε το 1977, έχει έδρα τον οικισμό Μαγικού του Δήμου Βιστωνίδας του Νομού Ξάνθης και είναι καταχωρημένη στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών, με αριθμό 11188/06/Β/86/31. Το κύριο αντικείμενο εργασιών της Εταιρείας, είναι η παραγωγή και η διάθεση προϊόντων πολυπροπυλενίου. Σε βραχύ χρονικό διάστημα, απο την ίδρυσή της, η Εταιρεία εξελίχθηκε σε Όμιλο εταιρειών (εφεξής "Ο Όμιλος"), εξαγοράζοντας και ιδρύοντας άλλες εταιρείες, οι οποίες δραστηριοποιούνται στην παραγωγή τεσσάρων βασικών κατηγοριών προϊόντων: Συνθετικών υφαντών υφασμάτων, συνθετικών μη υφαντών υφασμάτων, κατασκευή μεγασάκκων (F.I.B.Cs), και προϊόντων άκαμπτης συσκευασίας. Οι μετοχές της Εταιρείας είναι εισηγμένες στο Χρηματιστήριο Αθηνών από την 26 Ιουνίου 1995. Ο Όμιλος έχει μονάδες παραγωγής και εμπορίας στην Ελλάδα, Σκωτία, Β. Ιρλανδία, Ιρλανδία, Σουηδία, Νορβηγία, Σερβία, Βουλγαρία, Ρουμανία, και Τουρκία, απασχολώντας συνολικά, την 31 Μαρτίου 2007, 1.784 εργαζόμενους εκ των οποίων 553 εργαζόμενοι απασχολούνταν στην Εταιρεία. Η δομή του Ομίλου με αναφορά στα ποσοστά συμμετοχής την 31 Μαρτίου 2007 έχει ως εξής:

Εταιρεία	Έδρα	Ποσοστό Συμμετοχής	Μέθοδος Ενοποίησης
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	Μητρική	Ολική
* DON & LOW LTD	ΣΚΩΤΙΑ - Φόρφαρ	100,00%	Ολική
* ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ιωάννινα	90,00%	Ολική
* DON & LOW ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	80,00%	Ολική
* SYNTHETIC HOLDINGS LTD	Β. ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Μπέλφαστ	100,00%	Ολική
* ΘΡΑΤΕΞ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	100,00%	Ολική
* ΘΡΕΪΣ-ΠΑΚ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ξάνθη	100,00%	Ολική
** TRIERINA TRADING LTD	ΚΥΠΡΟΣ - Λευκωσία	100,00%	Ολική
** THRACE GREINER PACKAGING SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ - Σιμπίου	50,00%	Αναλογική
** CAPSNAP ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Ιωάννινα	50,00%	Αναλογική
** THRACE ΤΕΚΝΙΚ ΑΜΒΑΛΑΙ ΣΑΝΑΙ Α.Σ.	ΤΟΥΡΚΙΑ - Κων/πολη	50,00%	Αναλογική
** THRACE PLASTICS PACKAGING D.O.O.	ΣΕΡΒΙΑ - Νόβα Πάζοβα	100,00%	Ολική
** ΠΑΪΡΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε.Π.	ΕΛΛΑΔΑ - Θήβα	100,00%	Ολική
** OPTI PACK Α.Ε.	ΕΛΛΑΔΑ - Θεσσαλονίκη	51,00%	Ολική
*** SYNTHETIC PACKAGING LTD	ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Κλάρα	100,00%	Ολική
*** ARNO LTD	ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Δουβλίνο	100,00%	Ολική
*** SYNTHETIC TEXTILES LTD	Β. ΙΡΛΑΝΔΙΑ - Μπέλφαστ	100,00%	Ολική
*** SYNTHETIC POLYBULK Α.Β.	ΣΟΥΗΔΙΑ - Κόπεπινγκ	100,00%	Ολική
*** SYNTHETIC POLYBULK Α.Σ.	ΝΟΡΒΗΓΙΑ - Μπρέβικ	100,00%	Ολική
**** THRACE IPOMA A.D.	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ - Σόφια	99,95%	Ολική

Η συμμετοχή της κάθε μιας εταιρείας ως προς τις θυγατρικές της την 31 Μαρτίου 2007, αναλύεται ως ακολούθως:

- (*) Θυγατρικές της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.
- (**) Θυγατρικές της ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK Α.Β.Ε.Ε.
- (***) Θυγατρικές της SYNTHETIC (HOLDINGS) LTD
- (****) Θυγατρικές της TRIERINA TRADING LTD

Τα παραπάνω ποσοστά συμμετοχής δεν διαφοροποιήθηκαν, σε σχέση με τη χρήση 2006. Οι μέθοδοι ενοποίησης που χρησιμοποιήθηκαν παρέμειναν οι ίδιες με αυτές της χρήσης 2006.

2. Βάση κατάρτισης των Οικονομικών Καταστάσεων

Οι παρούσες Οικονομικές Καταστάσεις έχουν συνταχθεί σύμφωνα με το Διεθνές Λογιστικό Πρότυπο 34 (Δ.Λ.Π) "Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις".

Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη αυτών των Οικονομικών Καταστάσεων είναι σύμφωνες με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν κατά τη σύνταξη και οι οποίες περιλαμβάνονται αναλυτικά στις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις της χρήσης που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2006. Συνιστούμε επομένως, οι παρούσες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις, να διαβαστούν παράλληλα με τις Ετήσιες Οικονομικές Καταστάσεις.

3. Συναλλαγματικές ισοτιμίες

Η Πλαστικά Θράκης Α.Β.Ε.Ε. μετατρέπει τις Καταστάσεις Αποτελεσμάτων των θυγατρικών εταιρειών σε Ευρώ στην μέση συναλλαγματική ισοτιμία και τον ισολογισμό στην τιμή κλεισίματος της συναλλαγματικής ισοτιμίας στην εκάστοτε περίοδο. Οι τιμές συναλλάγματος που χρησιμοποιήθηκαν για την μετατροπή των οικονομικών τους καταστάσεων σε Ευρώ είναι:

Νόμισμα	Μέση συναλλαγματική Ισοτιμία (ποσότητα νομίσματος ανά 1 Ευρώ)		Συναλλαγματική ισοτιμία κλεισίματος (ποσότητα νομίσματος ανά 1 Ευρώ)	
	1.1 - 31.3.2007	1.1 - 31.3.2006	31.3.2007	31.12.2006
Στερλίνα Ηνωμένου Βασιλείου (GBP)	0,67	0,69	0,68	0,67
Ρουμανικό Λέι (RON)	3,38	3,56	3,35	3,38
Σερβικό Δηνάριο (CSD)	80,19	86,90	81,57	79,00
Τουρκική Λίρα (TRY)	1,85	1,60	1,85	1,86
Βουλγαρικό Λέβα (BGN)	1,96	1,96	1,96	1,96
Κυπριακή Λίρα (CYP)	0,58	0,57	0,58	0,58

4. Λοιπά λειτουργικά έσοδα

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1-31.3.2007	1.1-31.3.2006	1.1-31.3.2007	1.1-31.3.2006
Πιστωτικές συναλλαγματικές διαφορές	70	99	59	8
Επιδότησεις Ο.Α.Ε.Δ.	549	695	443	360
Κέρδη από πώληση παγίων	102	2.073	88	2.069
Ενοίκια	3	10	9	9
Έσοδα παροχής υπηρεσιών	41	29	76	72
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	191	39	94	9
Σύνολο	956	2.945	769	2.527

5. Λοιπά λειτουργικά έξοδα

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1-31.3.2007	1.1-31.3.2006	1.1-31.3.2007	1.1-31.3.2006
Χρεωστικές συναλλαγματικές διαφορές	102	147	96	103
Αποσβέσεις	71	263	30	56
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	67	565	9	254
Σύνολο	240	975	135	413

6. Πληροφόρηση κατά τομέα

Η κατά τομέα αναφορά αφορά τους επιχειρησιακούς και γεωγραφικούς τομείς του Ομίλου. Ο πρωτεύων τύπος αναφοράς (επιχειρησιακοί τομείς), βασίζεται στη δομή της Διοίκησης του Ομίλου και του συστήματος εσωτερικής αναφοράς. Ο Όμιλος περιλαμβάνει τους ακόλουθους κύριους επιχειρησιακούς τομείς:

- Τεχνικά Υφάσματα & Νήματα
- Βιομηχανική Συσκευασία
- Είδη Άκαμπτης Συσκευασίας

Όμιλος

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 31.3.2007	ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΦΑΣΜΑΤΑ & ΝΗΜΑΤΑ	ΒΙΟΜ/ΚΗ ΣΥΣΚ/ΣΙΑ	ΑΚΑΜΠΤΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΜΗ ΚΑΤΑΝΕ- ΜΗΜΕΝΑ	ΑΠΑΛΕΙΨΗ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΜΕΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ
Στοιχεία ενεργητικού τομέα	123.585	30.811	76.952		8.116	239.464
Επενδύσεις μεταξύ τομέων	-			56.733	(56.733)	-
Απαιτήσεις από άλλους τομείς δραστηριότητας	634	2			(636)	-
Σύνολο ενοποιημένων στοιχείων ενεργητικού	124.219	30.813	76.952		(49.253)	239.464

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1.1 - 31.3.2007

Κύκλος εργασιών προς τρίτους	31.854	10.722	10.228	-	-	52.804
Πωλήσεις προς άλλους τομείς	101	61	4	-	(166)	-
Συνολικός κύκλος εργασιών	31.955	10.783	10.232	-	(166)	52.804
<u>Μείον:</u> Κόστος πωληθέντων	(26.941)	(8.752)	(8.395)	-	192	(43.896)
Μικτό κέρδος	5.014	2.031	1.837	-	26	8.908
<u>Πλέον:</u> Λοιπά λειτουργικά έσοδα	634	262	120	-	(60)	956
<u>Μείον:</u> Έξοδα διάθεσης	(2.951)	(1.280)	(770)	-	-	(5.001)
Έξοδα διοίκησης	(1.100)	(430)	(433)	-	29	(1.934)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	(175)	(2)	(79)	-	16	(240)
Κέρδη εκμετάλλευσης	1.422	581	675	-	11	2.689
Καθαρά κόστη χρηματοδότησης	(356)	(144)	(422)	-	-	(922)
Κέρδη προ φόρων	1.066	437	253	-	11	1.767

Όμιλος

	ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΦΑΣΜΑΤΑ & ΝΗΜΑΤΑ	ΒΙΟΜ/ΚΗ ΣΥΣΚ/ΣΙΑ	ΑΚΑΜΠΤΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	ΜΗ ΚΑΤΑΝΕ- ΜΗΜΕΝΑ	ΑΠΑΛΕΙΨΗ ΜΗ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ ΜΕΤΑΞΥ ΤΟΜΕΩΝ	ΟΜΙΛΟΣ
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 31.12.2006						
Στοιχεία ενεργητικού τομέα	11.363	30.578	73.393	-	8.412	233.746
Επενδύσεις μεταξύ τομέων	-	-	-	55.747	(55.747)	-
Απαιτήσεις από άλλους τομείς δραστηριότητας	528	2	-	-	(530)	-
Σύνολο ενοποιημένων στοιχείων ενεργητικού	<u>121.891</u>	<u>30.580</u>	<u>73.393</u>	<u>55.747</u>	<u>(47.865)</u>	<u>233.746</u>

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1.1 - 31.3.2006

Κύκλος εργασιών προς τρίτους	31.760	10.305	8.768	-	-	50.833
Πωλήσεις προς άλλους τομείς	16	66	-	-	(82)	-
Συνολικός κύκλος εργασιών	<u>31.776</u>	<u>10.371</u>	<u>8.768</u>	<u>-</u>	<u>(82)</u>	<u>-</u>
<u>Μείον:</u> Κόστος πωληθέντων	<u>(25.768)</u>	<u>(8.140)</u>	<u>(7.029)</u>	<u>-</u>	<u>331</u>	<u>(40.606)</u>
Μικτό κέρδος	<u>6.008</u>	<u>2.231</u>	<u>1.739</u>	<u>-</u>	<u>249</u>	<u>10.227</u>
<u>Πλέον:</u> Λοιπά λειτουργικά έσοδα	485	235	488	1.885	(148)	2.945
<u>Μείον:</u> Εξοδα διάθεσης	<u>(3.052)</u>	<u>(1.327)</u>	<u>(561)</u>	<u>-</u>	<u>6</u>	<u>(4.934)</u>
Εξοδα διοίκησης	(1.116)	(435)	(304)	-	77	(1.778)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	<u>(507)</u>	<u>(84)</u>	<u>(176)</u>	<u>-</u>	<u>(208)</u>	<u>(975)</u>
Κέρδη εκμετάλλευσης	<u>1.818</u>	<u>620</u>	<u>1.186</u>	<u>1.885</u>	<u>(24)</u>	<u>5.485</u>
Καθαρά κόστη χρηματοδότησης	<u>(176)</u>	<u>(77)</u>	<u>(334)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(587)</u>
Κέρδη προ φόρων	<u>1.642</u>	<u>543</u>	<u>852</u>	<u>1.885</u>	<u>(24)</u>	<u>4.898</u>

Απο 1/1/2007 η Διοίκηση του Ομίλου μετέβαλλε τους επιχειρησιακούς τομείς βάσει των οποίων παρακολουθεί την Οικονομική δραστηριότητα αυτού. Η παραπάνω μεταβολή κρίθηκε αναγκαία δεδομένης της ενοποίησης εταιρειών διαφορετικού επιχειρησιακού τομέα που έλαβε χώρα κατά την προηγούμενη χρήση και για λόγους καλύτερης πληροφόρησης. Οι συγκριτικές καταστάσεις της προηγούμενης περιόδου αναμορφώθηκαν για να καταστούν συγκρίσιμες με τις φετινές. Ο τομέας Ακαμπτής Συσκευασίας αντιστοιχεί στον τομέα Ακαμπτής Συσκευασίας της προηγούμενης ανάλυσης, Ο τομέας Βιομηχανικής Συσκευασίας στον τομέα FIBCs και ο τομέας Τεχνικών Υφασμάτων και Νημάτων με τους τομείς Υφαντών και Μη Υφαντών.

7. Κέρδη, μετά από φόρους, ανά μετοχή

Τα κέρδη μετά φόρων, ανά μετοχή, υπολογίζονται διαιρώντας τα καθαρά κέρδη (μετά από φόρους) που κατανέμονται στους μετόχους, με τον σταθμισμένο μέσο όρο των υφιστάμενων μετοχών που βρίσκονται σε κυκλοφορία, κατά την εκάστοτε χρήση, μετά την αφαίρεση των ιδίων μετοχών που κατέχονται.

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1-31.3.2007	1.1-31.3.2006	1.1.-31.3.2007	1.1.-31.3.2006
Κέρδη αναλογούντα στους μετόχους, μετά από φόρους	1.325	3.547	378	2.037
Αριθμός υφιστάμενων μετοχών	45.500	44.854	45.500	44.854
Βασικά κέρδη ανά μετοχή (Ευρώ σε απόλυτα ποσά)	0,029	0,079	0,008	0,045

Ο σταθμισμένος μέσος όρος των υφιστάμενων μετοχών είναι ίδιος και χρησιμοποιείται ως έχει για τον υπολογισμό τόσο των βασικών, όσο και των μειωμένων κερδών ανά μετοχή.

Δέν υπάρχει υποχρέωση για έκδοση νέων μετοχών στο μέλλον.

8. Φόρος εισοδήματος

Σύμφωνα με την Ελληνική φορολογική νομοθεσία, ο φόρος εισοδήματος για τις Ελληνικές εταιρείες υπολογίζεται με συντελεστή 29% για την χρήση 2006 και με 25% για την χρήση 2007 και εφεξής. Ο συντελεστής με τον οποίο υπολογίζεται ο αναβαλλόμενος φόρος είναι ίσος με αυτόν που εκτιμάται ότι θα ισχύει κατά τη στιγμή που θα αναστραφούν οι προσωρινές φορολογικές διαφορές. Για τις εταιρείες που δραστηριοποιούνται στην Ελλάδα ο συντελεστής είναι 25%. Η ανάλυση του φόρου που επιβάρυνε τα Αποτελέσματα της περιόδου, έχει ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	1.1 - 31.3.2007	1.1 - 31.3.2006	1.1 - 31.3.2007	1.1 - 31.3.2006
Φόρος εισοδήματος	(448)	(1.372)	(123)	(879)
Αναβαλλόμενος φόρος έσοδο/(έξοδο)	21	68	69	306
Σύνολο	(427)	(1.304)	(54)	(573)

Στην Ελλάδα, τα αποτελέσματα που κοινοποιούνται στις φορολογικές αρχές θεωρούνται προσωρινά και υπόκεινται στον έλεγχο των φορολογικών αρχών. Συνεπώς για τις μη ελεγχθείσες χρήσεις υπάρχει το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων, κατά το χρόνο που αυτές θα εξετασθούν από τις φορολογικές αρχές. Η έκβαση αυτών των φορολογικών ελέγχων δεν είναι δυνατόν να προβλεφθεί, στο παρόν στάδιο, και ως εκ τούτου δεν έχει γίνει οποιαδήποτε σχετική πρόβλεψη στις Οικονομικές Καταστάσεις. Οι χρήσεις για τις οποίες οι εταιρείες της Ελληνικής επικράτειας, δεν έχουν ελεγχθεί φορολογικά, παρουσιάζονται κατωτέρω:

Εταιρεία	Ανέλεγκτες χρήσεις
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.	2003-2006
DON & LOW ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	2005-2006
ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ PACK Α.Β.Ε.Ε.	2000-2006
ΘΡΑΤΕΞ Α.Β.Ε.Ε.	2003-2006
ΘΡΕΪΣ-ΠΑΚ Α.Β.Ε.Ε.	2003-2006
CAPSNAP ΕΛΛΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	2004-2006
ΟΡΤΙΡΑΚ Α.Ε.	2006
ΠΑΪΡΗΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ Α.Ε.Β.Ε.	2005-2006

Επίσης το ενδεχόμενο επιβολής πρόσθετων φόρων, υπάρχει και για εταιρείες που εδρεύουν στο εξωτερικό, οι ανέλεγκτες χρήσεις των οποίων αναλύονται ως εξής:

Εταιρεία	Ανέλεγκτες χρήσεις
DON & LOW LTD	2004-2006
SYNTHETIC (HOLDINGS) LTD	2004-2006
SYNTHETIC PACKAGING LTD	2002-2006
ARNO LTD	-
SYNTHETIC TEXTILES LTD	-
SYNTHETIC POLYBULK A.B.	2006
SYNTHETIC POLYBULK A.S.	2006
THRACE GREINER PACKAGING SRL.	2002-2006
TRIERINA TRADING LTD	2004-2006
THRACE IPOMA A.D.	2004-2006
THRACE TEKNİK AMBALAJ SANAIİ A.S.	2004-2006
THRACE PLASTICS PACKAGING D.O.O.	2005-2006

9. Ενσώματες ακινητοποιήσεις και άυλα περιουσιακά στοιχεία

α) Ενσώματα πάγια στοιχεία

Η μεταβολή στα ενσώματα πάγια στοιχεία κατά τη διάρκεια του α' τριμήνου 2007, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1.1.2007	100.686	34.171
Προσθήκες / (Μειώσεις)	4.226	2.289
Αποσβέσεις	(2.871)	(935)
Συναλλαγματικές διαφορές	(277)	-
Υπόλοιπο την 31.3.2007	101.764	35.525

Η αντίστοιχη μεταβολή στα ενσώματα πάγια στοιχεία κατά τη χρήση 2006, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1.1.2006	88.839	21.213
Αξίες απορροφούμενης 1.1.2006	-	6.668
Εξαγορές εταιρειών	4.171	-
Προσθήκες / (Μειώσεις)	18.795	9.955
Αποσβέσεις	(11.537)	(3.665)
Συναλλαγματικές διαφορές	418	-
Υπόλοιπο την 31.12.2006	100.686	34.171

Επί των παγίων δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.

β) Άυλα περιουσιακά στοιχεία

Η μεταβολή στα άυλα περιουσιακά στοιχεία κατά τη διάρκεια του α' τριμήνου 2007, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2007	11.197	60
Προσθήκες / (Μειώσεις)	(21)	-
Αποσβέσεις	(6)	(5)
Συναλλαγματικές διαφορές	(20)	-
Υπόλοιπο την 31 Μαρτίου 2007	11.150	55

Η αντίστοιχη μεταβολή στα άυλα περιουσιακά στοιχεία κατά τη χρήση 2006, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Υπόλοιπο την 1 Ιανουαρίου 2006	9.897	51
Εξαγορές εταιρειών	1.156	-
Προσθήκες / (Μειώσεις)	53	44
Αποσβέσεις	(38)	(35)
Συναλλαγματικές διαφορές	129	-
Υπόλοιπο την 31 Δεκεμβρίου 2006	11.197	60

10. Παροχές προσωπικού

Η υποχρέωση της Εταιρείας και του Ομίλου, όπως εμφανίζεται στον Ισολογισμό, αναλύεται ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.3.2007	31.12.2006	31.3.2007	31.12.2006
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού	665	639	491	491
Συνταξιοδοτικό πρόγραμμα DON & LOW LTD	21.420	25.465	-	-
Συνταξιοδοτικό πρόγραμμα SYNTHETIC (HOLDINGS) LTD	19	15	-	-
Συνολική πρόβλεψη κατά τη λήξη της περιόδου	22.104	26.119	491	491

11. Καθαρός δανεισμός

Κατά τη διάρκεια του α' τριμήνου 2007, οι τραπεζικές δανειακές υποχρεώσεις του Ομίλου αυξήθηκαν κατά Ευρώ 4.665, ενώ της Εταιρείας κατά Ευρώ 2.433.

12. Συναλλαγές με συνδεδεμένα μέρη

Ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του Δ.Λ.Π 24 προς αυτήν μέρη, είναι ως εξής:

	Όμιλος	Εταιρεία
Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	-	5.296
Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	-	1.230
Απαιτήσεις	-	4.342
Υποχρεώσεις	-	1.770
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης	801	293
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-
Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	-	-

13. Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και την Εταιρεία στο τέλος της τρέχουσας περιόδου, έχει ως εξής:

	Όμιλος		Εταιρεία	
	31.3.2007	31.3.2006	31.3.2007	31.3.2006
Μισθωτοί	467	419	109	84
Ημερομίσθιοι	1.317	1.337	444	400
Σύνολο απασχολούμενου προσωπικού	1.784	1.756	553	484

14. Μεταγενέστερα του Ισολογισμού Γεγονότα

Στις αρχές Μαΐου ολοκληρώθηκε η συμφωνία με την Αμερικάνικη εταιρεία LINQ Industrial Fabrics Inc. η οποία περιλαμβάνει:

α) Την εξαγορά της δραστηριότητας των γαιοϋφασμάτων και υφασμάτων αγροτικής χρήσης και ειδικότερα:

- του Μηχανολογικού Εξοπλισμού
- του Πελατολογίου
- των υφιστάμενων Αποθεμάτων
- των Πελατών - Προμηθευτών (με ισόποσα υπόλοιπα)
- των Εμπορικών Σημάτων (brand names)
- του Πληροφοριακού Συστήματος

Η εξαγορά πραγματοποιήθηκε από την εταιρεία Thrace LINQ Inc, 100% θυγατρική του Ομίλου Πλαστικά Θράκης, η οποία έχει έδρα στη South Carolina των Η.Π.Α. έναντι τιμήματος 10,7 εκ. δολλαρίων.

β) Την εξαγορά ακινήτου αποτελούμενο από οικόπεδο 180 στρεμμάτων και κτιριακό συγκρότημα επιφάνειας 55.000 τ.μ., τμήμα του οποίου χρησιμοποιείται για τη δραστηριότητα της Thrace LINQ Inc.

Η εξαγορά πραγματοποιήθηκε από την εταιρεία Delta Real Estate Investments LLC, 100% θυγατρική του Ομίλου Πλαστικά Θράκης, με έδρα στη South Carolina των Η.Π.Α., έναντι τιμήματος 6 εκ. δολλαρίων.

Η Διοίκηση του Ομίλου προέβη στην αγορά και του ακινήτου κρίνοντας πως η θέση, τα χαρακτηριστικά του και το τίμημα ήταν άκρως ελκυστικά και εκτιμώντας ότι με την κίνηση αυτή δημιουργούνται ισχυρές βάσεις περαιτέρω ανάπτυξης της παραγωγικής και εμπορικής δραστηριότητας του Ομίλου στην αγορά της Αμερικής.

15. Αναπροσαρμογή Κατάστασης Αποτελεσμάτων της περιόδου 1.1 - 31.3.2006

Η δημοσιευθείσα Κατάσταση Αποτελεσμάτων της Εταιρείας της περιόδου 1.1 - 31.3.2006 αναπροσαρμόζεται κατωτέρω προκειμένου να καταστεί συγκρίσιμη με την παρούσα περίοδο, λόγω απορρόφησης της θυγατρικής εταιρείας ΘΡΑΠΛΑΣΤ-ΜΕΓΑΣΑΚΚΟΙ Α.Β.Ε.Ε. από την μητρική εταιρία ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

Σημ.	Δημοσιευθείσες Οικονομικές Καταστάσεις			Αναπροσαρμοσμένες Οικονομικές Καταστάσεις
	Προσαρμογές			
	ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ	ΘΡΑΠΛΑΣΤ - ΜΕΓΑΣΑΚΚΟΙ		ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΘΡΑΚΗΣ
	1.1 - 31.3.2006	1.1 - 31.3.2006		1.1 - 31.3.2006
Κύκλος εργασιών	14.015	3.983	(1.320)	16.678
Κόστος πωλήσεων	(11.626)	(3.702)	1.326	(14.002)
Μικτό κέρδος	2.389	281	6	2.676
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	15.1 2.527	170	(31)	2.666
Έξοδα διαθέσης	(1.114)	(125)	-	(1.239)
Έξοδα διοίκησης	(680)	(109)	25	(764)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	15.2 (413)	(7)	-	(420)
Κέρδη εκμετάλλευσης	2.709	210	-	2.919
Χρηματοοικονομικά έσοδα/(έξοδα), καθαρά	(99)	(48)	-	(147)
Έσοδα από συνδεμένες επιχειρήσεις	-	-	-	-
Κέρδη, προ φόρων	2.610	162	-	2.772
Μείον: φόρος εισοδήματος	(573)	(14)	-	(587)
Κέρδη, μετά από φόρους	2.037	148	-	2.185
Αποσβέσεις	724	214		938

15.1 Λοιπά Λειτουργικά Έσοδα

Εταιρεία	
1.1 - 31.3.2006	
Πιστωτικές συναλλαγματικές διαφορές	8
Επιδότησεις Ο.Α.Ε.Δ.	452
Κέρδη από πώληση παγίων	2.069
Ενοίκια	9
Έσοδα παροχής υπηρεσιών	50
Λοιπά λειτουργικά έσοδα	78
Σύνολο	2.666

15.2. Λοιπά λειτουργικά έξοδα

	Εταιρεία
	1.1-31.3.2006
Χρεωστικές συναλλαγματικές διαφορές	103
Αποσβέσεις	56
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	261
Σύνολο	420

16. Ακίνητα Διαθέσιμα προς πώληση

Η Διοίκηση της εταιρείας ανακοίνωσε στις 24/5/2007 ότι πραγματοποιήθηκε πώληση ακινήτου στην Κλάρα της Ιρλανδίας έναντι 3,25 εκ. ευρώ, το οποίο αφορά σε οικόπεδο συνολικής επιφάνειας 40.468 τ.μ.

Η Διοίκηση προτίθεται να προβεί στην πώληση δύο ακόμα ακινήτων.

Πιο συγκεκριμένα το δεύτερο προς πώληση ακίνητο βρίσκεται επίσης στην Κλάρα της Ιρλανδίας και αφορά οικόπεδο επιφάνειας 24.281 τ.μ. Το εν λόγω ακίνητο πρόκειται να πωληθεί εντός του προσεχούς 12μήνου, το δε τίμημα αυτού εκτιμάται ότι θα υπερβεί τα 2 εκ. ευρώ.

Μετά την πώληση των ανωτέρω ακινήτων στην κατοχή της Ιρλανδικής εταιρείας Synthetic Packaging θα παραμείνει οικόπεδο επιφάνειας 20.234 τ.μ. και κτίσμα συνολικής επιφάνειας 6.500 τ.μ. περίπου τα οποία η εταιρεία θα συνεχίσει να χρησιμοποιεί για τη δραστηριότητά της.

Το τρίτο ακίνητο το οποίο δεν χρησιμοποιείται και πρόκειται να πωληθεί είναι το ακίνητο Saint James, αποτελούμενο από οικόπεδο 15.500 τ.μ. στο Forfar της Σκωτίας. Η πώληση του εν λόγω ακινήτου πρόκειται να ολοκληρωθεί εντός του προσεχούς 12μήνου. Τα έσοδα από την πώληση του ακινήτου εκτιμάται να ανέλθουν σε 2,2 εκ. ευρώ.

Η λογιστική αξία των προαναφερθέντων ακινήτων ανέρχεται σε 1,05 εκ. ευρώ περίπου και ανήκουν όλα στον Οικονομικό τομέα Βιομηχανικής Συσκευασίας.

Δεδομένου ότι μέχρι και την σύνταξη των Οικονομικών Καταστάσεων του Ομίλου τα ακίνητα αυτά δεν πληρούσαν τις πρόνοιες του ΔΠΧΠ 5 για τον χαρακτηρισμό τους ως «Διαθέσιμα προς πώληση» δεν παρουσιάζονται διακριτά αλλά έχουν ενταχθεί στα Ενσώματα Πάγια του Ομίλου.